www.dre.pt

N.º 114 15 de junho de 2021 Pág. 88

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 TRABALHO, SOLIDARIEDADE E SEGURANÇA SOCIAL

Instituto de Gestão Financeira da Segurança Social, I. P.

Aviso n.º 10989/2021

Sumário: Lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum aberto pelo Aviso
(extrato) n.º 4840/2021, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 53, de 17 de
março.

Nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, al-
terada e republicada pela Portaria n.º 12 -A/2021, de 11 de janeiro, torna -se pública a lista unitária
de ordenação final, do procedimento concursal comum para ocupação de um posto de trabalho
previsto e não ocupado, da carreira de assistente operacional do mapa de pessoal do Instituto de
Gestão Financeira da Segurança Social, I. P. — IGFSS, I. P., visando o exercício de funções em
regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, aberto pelo Aviso
(extrato) n.º 4840/2021, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 53, de 17 de março.

Lista unitária de ordenação final

Ordenação Nome do Candidato Resultado/valores

1.º Pedro Alexandre Gomes da Costa   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,10
2.º Carlos Alberto Brito Duarte   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,22

 A presente lista foi homologada por despacho da Senhora Presidente do Con-
selho Diretivo de 24 de maio de 2021, tendo sido afixada nas instalações do Insti-
tuto de Gestão Financeira da Segurança Social, I. P. e publicitada no sítio da internet
www.seg-social.pt — espaço do IGFSS — Instituto de Gestão Financeira da Segurança Social, I. P., em
http://www.seg-social.pt/procedimentos -concursais.

25 de maio de 2021. — A Diretora da Direção de Recursos Humanos, Cidália Pereira.

314277014